

**Milan Majersky**  
Przewodniczący  
Samorządowego Kraju Preszowskiego

Preszów, 26.01.2021 r.

Szanowny Panie Marszałku,

pozwole sobie złożyć wyrazy uznania zarówno Panu, jak i innym przedstawicielom Województwa Małopolskiego oraz pozdrowić serdecznie.

Przede wszystkim chciałbym bardzo podziękować za ciepłe życzenia, które skierował Pan do mnie i mieszkańców Samorządowego Kraju Preszowskiego na Nowy Rok 2021. Wszystkim szczerze życzymy, aby ten nowy rok przyniósł nam wiele pozytywnych chwil i pozwolił nam znowu w pełni cieszyć się osobistymi spotkaniami z najbliższymi. Dlatego też, Szanowny Panie Marszałku, życzę Panu i mieszkańcom Małopolski udanego Nowego Roku 2021.

Korzystając z okazji, bardzo chciałbym wyrazić zadowolenie z otrzymania informacji, że Województwo Małopolskie i Miasto Kraków otrzymały prawo do organizacji ważnego wydarzenia sportowego, jakim są „Igrzyska Europejskie” w 2023 roku. Jako zapalony sportowiec cieszę się z każdej inicjatywy promującej talenty sportowe i szerzącej szlachetne wartości, jakie niesie ze sobą sport. Jestem przekonany, że sportowcy, którzy wezmą udział w Igrzyskach Europejskich w 2023 roku, osiągną doskonałe wyniki, a ich osiągnięcia na tej imprezie będą dla nich nagrodą za cały wysiłek i dyscyplinę.

W tym kontekście, pragnę Pana poinformować, że Samorządowy Kraj Preszowski z przyjemnością wesprze organizowaną przez Państwa imprezę sportową promocją w Regionie Preszowskim. Z przyjemnością pomożemy i tym samym wesprzemy lekkoatletykę jako jedną z głównych dyscyplin sportowych, a jednocześnie przyczynimy się do odkrywania piękna Państwa regionu. Województwo Małopolskie, które sam miałem okazję wielokrotnie odwiedzić, obfituje w niezwykle bogactwo przyrodnicze, kulturowe czy historyczne. Jestem też pewien, że każdy odwiedzający Państwa region podczas Igrzysk Europejskich 2023 w pełni odczuje otwartość i serdeczność mieszkańców.

Szanowny Panie Marszałku, życzę Panu oraz wszystkim organizatorom Igrzysk Europejskich 2023 wielu sukcesów podczas przygotowań organizacyjnych do imprezy. Czekam na dalsze informacje z Państwa strony w związku z kontynuacją prac przygotowawczych i realizacją działań związanych z wydarzeniem. Jednocześnie pozwolę sobie na zakończenie życzyć Panu i innym przedstawicielom Województwa Małopolskiego szczególnie dobrego zdrowia, dużo wytrwałości, energii i optymizmu w nadchodzącym okresie.

Z poważaniem

